

## اخبار

### خبرهای جدید از رقم یارانه

برای الگوی پرداخت یارانه‌ها فعلا هیچ عدد و تغییری نمی‌توان اعلام کرد. در این خصوص سیداحسان خاندوزی اظهار کرد: هیچ عدد و تغییری در روش نامزانی که خود وزارت رفاه که مسئولیت تدوین الگوی یارانه‌ها را برعهده دارد، صورت نداده نمی‌توان اعلام کرد، چراکه توقع ایجاد می‌کند و لازم است امر نهایی و بعد اعلام شود. به گزارش خبرآنلاین، وی در پاسخ به پرسشی درباره تقویت ریال، اظهار کرد: اسمال برخلاف چند سال گذشته که شاید معدودی از کشورها بودند که تقویت پول ملی خود را در تجارت بین‌الملل دنبال می‌کردند، الگوی تمرکز بر ارزش‌های محلی غیر از ارزهای جهان‌روا الگوی بسیار فراگیری شده و اقتصادهای بزرگ آسیایی و غیرآسیایی از این روش استفاده می‌کنند. وزیر اقتصاد یادآور شد: دولت بانک مرکزی را موظف کرده که به سرعت هم با شرکای راهبردی و هم با کشورهای همسایه و منطقه براساس روش‌های پیام‌رسانی مالی غیرمتکی به سوئیتف هم تسویه ارزی و بانکی غیرمتکی بر ارزهای جهان‌روا عمل کند.

**سرگردانی مردم در سامانه طرح یکپارچه خودرو**
بررسی‌ها نشان می‌دهد، هنوز صورت مالی حسابرسی شده چند خودرو شامل کوئیک مدل GX، ساینا مدل GX، شاهین اتوماتیک و اطلس در سازمان حمایت تکمیل نشده‌است تا با ارسال این اطلاعات به شورای رقابت روند قیمت‌گذاری این محصولات انجام شود. مطابق اعلام وزارت صمت دومین طرح سامانه یکپارچه فروش خودرو بر مبنای فرایند نویت‌دهی برای محصولات خودروسازان داخلی از روز چهارشنبه ۳ خردادماه آغاز شده‌است و متقاضیان تا پایان روز چهارشنبه ۱۰ خردادماه فرصت دارند نسبت به انتخاب خودرو در سامانه یکپارچه اقدام کنند. البته فقط متقاضیان واجد شرایط که اطلاعات آنها از سوی تک‌ها به سامانه ارسال شده‌است، می‌توانند در تاریخ مذکور ۵ اولویت خود روی در به‌منظور تشکیل فهرست نویت‌دهی در سامانه به‌نشانی esalecar.ir انتخاب کنند. زمان ثبت‌نام تأثیری در اولویت عرضه خودرو ندارد اما اجرای این طرح که از ۲۰ اردیبهشت ماه آغاز شده همچنان دچار ابهاماتی است که همین امر متقاضیان را دچار سردرگمی کرده‌است و نخست اینکه در لیست خودروهای عرضه‌شده در سامانه یکپارچه خودرو، نام چند خودرو شامل کوئیک مدل GX، ساینا مدل GX، شاهین اتوماتیک و اطلس درج شده‌است که هنوز قیمت قطعی این خودروها توسط خودروساز اعلام نشده‌است و به‌نوعی مردم باید خودرویی را بخرند که هیچ اطلاعاتی از قیمت آن ندارند. فروش این خودروها در حالی که در سامانه یکپارچه خودرو آمده‌است که براساس قانون حمایت از حقوق مصرف‌کننده و مصوبه شورای رقابت باید قیمت محصول قبل از اجرای طرح‌های فروش از سوی خودروساز اعلام شود و قانون‌نایب خودرویی را فروخت که قیمت نهایی آن هنوز اعلام نشده‌است، به‌گزارش تسنیم، خبرهای درخادتی‌حاکی است، هنوز صورت مالی حسابرسی شده این خودروها در سازمان حمایت تکمیل نشده‌است تا با ارسال این اطلاعات به شورای رقابت روند قیمت‌گذاری این محصولات انجام شود اما سوال مشخص این است که چرا از ۲۰ اردیبهشت ماه که اجرای دومین طرح یکپارچه خودرو آغاز شد، وزارت صمت و شرکت خودروساز اسامی خودروهایی را در سامانه اضافه کرده‌اند که هنوز روند چکش‌کاری قیمت‌های این محصولات انجام نشده‌است.

### وام‌ارزان نهضت ملی مسکن به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

معاون وزیر راه و شهرسازی از تصویب پرداخت وام ۴۰۰ میلیون تومانی نهضت مسکن ملی با سود ۲ درصد برای دهک‌های یک تا چهار خبر داد. به گزارش تسنیم، هادی عباسی چگونگی به برنامه دولت برای حمایت از دهک‌های یک تا چهار متقاضی نهضت ملی مسکن اظهار کرد: در شورای عالی مسکن با حمایت رئیس‌جمهور ۴۰۰ میلیون تومان وام نهضت ملی مسکن با سود ۲ درصد برای دهک‌های ۱ و ۲ مصوب شد همچنین برای متقاضیان دهک ۳ و ۴ نیز وام ۳۰۰ میلیونی با سود ۲ درصد مصوب شده‌است.

### خبر خوش وزیر کار برای باز‌نشتگان و رانندگان تاکسی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اسمال نیز برای ایجاد یک میلیون شغل هدف‌گذاری شده و امیدوار هستیم با همکاری بانک‌ها و با استفاده از اهرم سرمایه‌های خرد بتوانیم این هدف را محقق کنیم. به گزارش همشهری آنلاین، سیدمحمود مرتضوی در حاشیه جلسه علنی هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا اسمال هم برنامه دولت ایجاد یک میلیون اشتغال است؟ بیان کرد: اسمال نیز هدف‌گذاری شده‌است که یک میلیون شغل ایجاد شود. بنده امیدوار هستم با همکاری و همکاری که شکل می‌گیرد به خصوص بانک‌های عامل با کمکی که در حوزه سرمایه‌گذاری انجام می‌دهند و به خصوص بخش خصوصی، با اهرم سرمایه‌های خرد بتوانیم به این هدف‌گذاری برسیم. وی اظهار کرد: در بحث یارانه‌ها باید یک تصمیم قطعی اتخاذ و بعد اعلام شود. ما به دنبال این هستیم تا بحث کالا برگ الکترونیکی را توسعه دهیم و بتوانیم قدری به هم توار کمک کرده و اگر مشوق‌هایی پیش‌بینی شد، بتوانیم آنها را اعمال کنیم. مرتضوی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا خبری برای باز‌نشتگان ندارد، بیان کرد: در خصوص باز‌نشتگان همکاران ما در صندوق باز‌نشتگی کشوری و در سایر صندوق‌ها پیش‌بینی‌های خوبی داشته‌اند. در رابطه با بیمه تکمیلی باز‌نشتگان تصمیمات خوبی گرفته‌اند. یکی از مشکلات باز‌نشتگان کشوری این بود که در حوزه بیمه تکمیلی مشکلاتی با شرکت بیمه‌گر داشتند که دستور دادیم تغییراتی به عمل بیاورند. در بحث بیمه تکمیلی باز‌نشتگان تأمین اجتماعی نیز در تلاش هستیم که هم منابع آن را افزایش دهیم و هم شرح خدمات را افزایش دهیم. در حوزه کمک به مددجویان سازمان بهزیستی نیز بر اساس پیش‌نهاداتی که دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ داشت، خوشبختانه مستمری مددجویان بهزیستی کشور افزایش ۴۰ درصدی خواهد داشت.

«آرمان ملی» نامه رئیس مجلس به رئیس‌جمهور مبنی بر حذف نرخ ارز تثبیت‌شده خوراک پتروشیمی‌ها را بررسی می‌کند؛

# ارز تثبیت شده یا شناور؟

◀ **قالیباف: تثبیت نرخ ارز و تعیین نرخ تسعیر ارز جهت قیمت‌گذاری کالاها توسط بانک مرکزی مغایر قانون است**

◀ **مدیر عامل شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم: تخصیص ارز حمایتی از تولید کنندگانی که مواد اولیه را با قیمتی بسیار ارزان خریده‌و با قیمت‌های گزاف به بازارهای بین‌المللی صادر می‌کنند هیچ معنا و توجیه عقلانی و منطقی ندارد و فقط باعث فربه‌شدن افرادی می‌شود که در این حوزه فعال هستند و علاوه بر این منابع ارزی کشور را نیز از بین می‌برد**



قیمت‌های گزاف به بازارهای بین‌المللی صادر می‌کنند هیچ معنا و توجیه عقلانی و منطقی ندارد و فقط باعث فربه‌شدن افرادی می‌شود که در این حوزه فعال هستند و علاوه بر این منابع ارزی کشور را نیز از بین می‌برند، چراکه در حال حاضر صادرات در این زمینه توسط افراد واسطه و دلالتی صورت می‌گیرد و سود حاصله نیز فقط به جیب این گروه می‌رود و واحدهای تولیدی نیز

اختیاری در این زمینه برای بهره‌وری مفید به نفع خود و کشور و بازار مارکتینگ ندارند و عملاً بازار صادراتی رانمی‌توانند مدیریت کنند. رزاقی ادامه داد: در حوزه بازار داخلی می‌توان در برخی از حوزه‌ها و محصولاتی که مورد نیاز داخلی است یارانه و حمایت مورد نظر را با بررسی‌های مناسب مقرر کرد و در نهایت خوراک برخی از قسمت‌ها مثلاً برای روغن موتور و گریس که در بازار داخل مصرف می‌شوند یارانه تعیین کرد و برای بخش صادراتی از حمایتی را حذف کنند. او پیش‌بینی کرد: اقدام صورت گرفته توسط مجلس علاوه بر ارزی‌آوری بیشتر دست‌دلالتان را در این زمینه کوتاه می‌کند و تجربه چند ساله حکایت از این دارد که حمایت‌های بدون بررسی نتایج عکس و از بین رفتن توان تولیدکنندگان واقعی و قدرتمند کردن بازیگران غیرواقعی در هر صنعتی را به دنبال خواهد داشت.

◀ **قصور در تکلیف دستگاه‌های نظارتی**

محسن زنگنه، نایب‌رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس معتقد است: در قانون بودجه ۱۴۰۲ درباره نرخ تسعیر هیچ مصوبه‌ای نداشتیم و آنچه دولت برای نرخ تسعیر ارز در سال ۱۴۰۲ اعلام کرده، ابهام دارد. زنگنه با اشاره به نامه رئیس مجلس شورای اسلامی به رئیس‌جمهور، پیر و لغو مصوبه هیات وزیران مبنی بر تثبیت نرخ ارز و تعیین نرخ تسعیر ارز جهت شرکت‌های پالایش نفت و پتروشیمی توسط بانک مرکزی، گفت: آنچه اکنون در رسانه‌ها مطرح می‌شود شیطنت رسانه‌ای است که مانند سایر موارد در تلاش هستند که مجلس را عامل گرانی نشان دهند، آنچه در این نامه آمده ربطی به تثبیت نرخ ارز یا عدم تثبیت ندارد. او بیان کرد: برای محاسبه خوراک و محصولات پالایشگاهی، نفت، پتروشیمی باید نرخ ارزی تعیین شود که برای انضباط بخشی به بودجه و برای اینکه حساب و کتاب درآمدهای نفتی مشخص باشد و نرخ‌های متعدد در نظر گرفته نشود در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ مقرر شد که نرخ سامانه مبادلات الکترونیکی(ETS)، مبنای قیمت‌گذاری تمام فرآورده‌های نفتی، نفت خام، خوراک باشد اما این مصوبه یکی از مصوبات خوب در جهت اصلاح ساختار بودجه بود زیرا تا پیش از آن قیمت نفت و خوراک در حوزه‌های مختلف با قیمت‌های مختلف محاسبه می‌شد.

◀ **انضباط بخشی و صیانت از بیت‌المال**

این نماینده مردم در مجلس یازدهم بیان کرد: در قانون بودجه ۱۴۰۱ دولت ملزم شد که نرخ ارز را به جهت انضباط بخشی به بودجه و حفاظت و صیانت از بیت‌المال و جلوگیری از

پنجشنبه ۰۵ . ۰۳ . ۱۴۰۲  
شماره ۱۵۵۹  
سال پنجم  
۰۵ / ۲۵ / ۱۴۴۴ هجری قمری / ۲۰۲۳ م

armanmeli.ir

سال پنجم ۱۵۵۹ شماره

#### بازار سرمایه

### جهت بازار سهام برگشت

**آرمان ملی:** معاملات دیروز بازار سهام نیز مانند روزهای گذشته نوسانی بود و این روزها صنایع مختلف در بازار سهام نوبتی با تقاضا

همراه می‌شوند و جهت کلی بازار همچنان نامعلوم است و شاخص کل بورس اوراق بهادار دیروز در نهایت با رشد ۱۵ هزار واحدی همراه شد و به سطح ۲ میلیون و ۳۴۵ هزار واحدی رسید همچنین نمادهای شیندر، شینا و شتران بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر روی رشد شاخص کل گذاشته‌اند و در تأثیر‌گذاران برتر خبری از نمادهای منفی نیست. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با ۱۲ هزار و ۲۹۲ واحد افزایشی در ارتفاع ۲ میلیون و ۳۳۰ هزار واحدی ایستاد و شاخص هم‌وزن با ۱۴ هزار و ۲۸۸ واحد افزایشی به ۷۹۱ هزار و ۱۴۲ واحد و شاخص قیمت با هشت هزار و ۳۷۶ واحد رشد به ۴۶۳ هزار و ۸۱۱ واحد رسید و در معاملات بورس تهران، بیش از ۱۵ میلیارد و ۱۰۴ میلیون سهم، حق‌تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۲۶ هزار و ۲۵۶ میلیارد ریال معامله شد. مخابرات ایران (خابر) با یک هزار و ۲۸۵ واحد، توسعه معادن و صنایع معدنی فزی (میدکو) با ۷۹۷ واحد، توسعه معادن و فلزات (معادن) با ۳۳۰ واحد و بین‌المللی توسعه معادن غدیر (غدیر) با ۷۰۲ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند در مقابل ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۱۷۶ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با ۸۶۷ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۶۶۳ واحد و نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تاپیکو) با ۴۹۵ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، بانک ملت (وبملت)، شرکت سرمایه‌گذاری شاهد (شاهد)، کسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر)، ایران خودرو (خودرو) به‌سباز کاشانه تهران (تهپساز)، زامیاد (خزامیا) و سایپا (سایپا) در نمادهای برتر آگنش قرار داشتند و گروه خودرو هم در معاملات روز گذشته صدنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۲ میلیارد و ۴۷۵ میلیون برگه سهم به ارزش ۱۴ هزار و ۸۰۴ میلیارد ریال دادوستد شد و شاخص فرابورس نیز ۲۵۶ واحد افزایشی داشت و ۲۹ هزار و ۶۹۷ واحد رسید. در این بازار بیش از هفت میلیارد و ۹۷۷ میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات دیروز فرابورس بیش از ۴۳۹ هزار و ۸۴۶ نوبت بود و ایران خودرو (دیزل، خاور)، بانک دی (دی)، پیلمر آریاساسول (آریا)، فراپورس ایران (فراپورس)، صنعتی مینو (صنمتنو) و تجلی توسعه معادن و فلزات (تجلی) تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند در مقابل سنگ آهن گهرزمین (گکهر)، صنایع فرآیند آریا پتزان (فرزو)، پالایش نفت لارن (شاوان) و آلبه کوور (کوئر) با تأثیر منفی بر این شاخص همراه بودند و نمادهای پالایشی؛ شیندر، شینا و شتران نمادهای سبزپوش بورس بودند که بیش‌ترین اثر را در رشد شاخص کل بورس داشتند. در مقابل نمادهای خاج، وبملت، خودرو و فملی بیش‌ترین اثر منفی را بر شاخص کل داشتند. در فرابورس نیز نمادهای آریا، آگرس و شاوان بیش‌ترین اثر افزایشی را بر شاخص داشتند و نیش‌های اسپهر، شگویا و فغدیر بیش‌ترین اثر کاهش را بر شاخص کل فرابورس داشتند.

در بین نمادهای برتر آگنش بورس نیز بی‌پاد بیش‌ترین اثر کاهش را داشت و وبملت و فرابورس در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در فرابورس نیز دی، کرمان و چقرز بیش‌ترین تراکش را داشتند و روز گذشته ارزش معاملات کل بازار سهام به ۳۴ هزار و ۴۲۹ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدی در بازار ثانویه ۱۹ هزار و ۳۷۲ میلیارد تومان بود که ۵۶ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز شامل می‌شود و ارزش معاملات خرد نیز با کاهش ۶ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۱۲ هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان رسید. در معاملات روز گذشته، ۱۲۲ نماد صف خرید داشتند و ۳۸ نماد با صف فروش مواجه بودند که مجموع ارزش‌صف‌های خرید بافت ۱۹ درصدی نسبت به روز قبل به هزار و ۱۲۲ میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش صف‌های فروش نیز با افزایش ۲۳ درصدی به ۲۹۴ میلیارد تومان رسید و شاخص کل هم وزن نیز بعد از چند روز عملکرد بهتر نسبت به شاخص کل دیروز عملکردی ضعیف‌تری ثبت کرد و با رشد ۲۰۰ درصدی همراه شد همچنین ارزش معاملات خرد بازار سهام دیروز به ۱۲۵۰۰ میلیارد تومان رسید. از این ۱۲۵۰۰ میلیارد تومان، ۷۶۰۰ میلیارد تومان متعلق به بازار بورس، ۳۵۰۰ میلیارد تومان متعلق به صندوق‌های سهامی بوده‌است و حقیقی‌ها دیروز خروج پول ۱۳۴ میلیارد تومانی را در بازار سهام رقم زدند و دیروز بیشتر در سمت فروش فعال بودند و سرانه خرید اشخاص حقیقی نیز در انتهای معاملات به ۴.۲۸ میلیون تومان و سرانه فروش آنها به ۹.۲۶ میلیون تومان رسید. در معاملات روز گذشته، ۳ خرداد ۱۴۰۲، شاخص بورس تهران ۱۵ هزار و ۱۶۴ واحد نسبت به روز کاری گذشته صعود کرد و تا سطح ۲ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۹۶۳ واحد بالا آمد و شاخص کل هم وزن بورس نیز با افزایش هزار و ۷۶۷ واحدی در رقم ۷۹۲ هزار و ۹۰۷ واحدی ایستاد و شاخص کل فرابورس نیز با کاهش ۴ واحدی به رقم ۲۹ هزار و ۴۹۲ واحد رسید. همچنین شاخص هم‌وزن فرابورس با رشد ۲۷۶ واحدی به سطح ۱۴۴ هزار و ۴۶۲ واحد رسید.

# در آشفته بازار مرغ چه می‌گذرد؟

و دو سه روزی در است که ورودی به تهران بالا رفته و مشکلی در بخش تأمین و عرضه مرغ نداریم. امراللهی در مورد قیمت مرغ هم بیان کرد: قیمت‌ها رو به کاهش است و به قیمت مصوب که ۷۲ هزار تومان است نزدیک است و سعی ما بر این است که در چند روز آینده هم با تشدید نظارت‌هایی که در حال انجام است مرغ به قیمت واقعی بر گردد، به گزارش همشهری آنلاین، این صحبت‌ها در حالی است که در حال حاضر هر کیلو مرغ تازه در سطح شهر تا ۱۱۰ هزار تومان هم به فروش می‌رود. امراللهی در این باره گفت: ما مرغ ۱۱۰ هزار تومانی ندیدیم و اگر مردم مرغ فروشی و قصابی‌ای را دیدند که مرغ را به قیمت بالای نرخ مصوب ۷۳ هزار تومان عرضه می‌کند حتماً با ۱۲۴ تماس بگیرند و موضوع را گزارش کنند چون این نرخ‌تخلف و گرانفروشی محرز است و ما صدرصد با آن برخورد خواهیم کرد. مدیرکل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی جهاد کشاورزی بایان اینکه ما برخورد با گرانفروشی را فقط منوط به توزیع کنندگان و بازار نکرده‌ایم، گفت: اولویت ما برخورد با حلقه‌های اولیه تأمین مرغ است. بر این اساس بازرسان ما در حال رصد کل زنجیره تولید مرغ هستند و اگر در واحدهای تولیدی حوجه یک‌روزه، یا در بخش پرورش مرغ زنده و همچنین کشتارگاه‌ها گرانفروشی‌ای رخ دهد به شدت با متخلفین برخورد می‌کنند.

کند. دبیر کانون انجمن صنایع تولیدکنندگان مرغ گوشتی کشور با تأکید بر اینکه اگر بخش تولید ساماندهی شود شاهد بحران و هرج و مرج در بازار مرغ نخواهیم بود، گفت: باید از ابتدا قیمت‌های مولفه‌های تولید را بر اساس قیمت تمام‌شده مرغ از اختیار تولیدکننده قرار دهند بعد آن موقع از تولیدکننده انتظار داشته باشند که محصول خود را به قیمتی که اعلام می‌کنند بفروشند و اگر این کار را کردند و تولیدکننده همکاری نکرد بعد آن موقع برخورد کنند نه اینکه تمام مولفه‌های تولید رها باشد و فقط زورشان به تولیدکننده مرغ برسد چون مرغدار واقعا نمی‌تواند به این قیمت محصول خود را بفروشد. فروغی در ادامه بیان کرد: الان هم اگر می‌بینید گوشت مرغ در بازار به قیمت ۱۰۰ هزار تومان عرضه می‌شود این گرانی به و هیچ وجه از سمت مرغداران نیست و دلالت در حال سوءاستفاده از این شرایط هستند و به هر قیمتی که دلشان بخواهد می‌فروشند که در این زمینه باید بخش‌های نظارتی ورود کنند.

◀ **با گرانفروشان به شدت برخورد می‌کنیم**

در مورد علت گرانی مرغ در خرده‌فروشی‌ها و قصابی‌های سطح شهر با مدیرکل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی جهاد کشاورزی صحبت کردیم. مسعود امراللهی در ابتدا کمبود در بازار مرغ را رد کرد و گفت: الان وضعیت بازار به لحاظ عرضه خوب است و

مغز به قیمت واقعی‌اش نزدیک می‌شود. فروغی در مورد اینکه قیمت واقعی مرغ چند است و چه عددی مدنظر تولیدکنندگان است هم بیان کرد: در حالی قیمت هر کیلو مرغ زنده را ۵۲ هزار تومان اعلام کرده‌اند که الان نزدیک به ۵۷ هزار تومان برای مرغدار تمام می‌شود یعنی مرغدار هنوز هم حدود ۵ هزار تومان ضرر می‌کند. دبیر کانون انجمن صنفی تولیدکنندگان مرغ گوشتی کشور با بیان اینکه ۵۷ هزار تومان حداقل قیمتی است که باید برای مرغ زنده در نظر گرفته شود، ادامه داد: قیمت جوجه یک‌روزه هم ۲۵ هزار و ۲۶ هزار تومان است و برخی تولیدکنندگان تا ۳۰ هزار تومان هم خریده‌اند یعنی تولیدکننده برای خرید ۴۰ هزار عدد جوجه باید تا یک میلیارد، ۲۰۰ میلیون تومان پول بدهد بعد چگونگی توقع دارند که مرغ خود را ۵۲ هزار تومان بفروشد؟

◀ **بازار نهاده‌ها و جوجه یک‌روزه رها شده‌است**

فروغی با بیان اینکه مشکلات امروز بازار مرغ نمره عدم حمایت از تولیدکنندگان در ماه‌های گذشته است، افزود: باید نهاده‌ها و جوجه یک‌روزه را به قیمت مصوب به تولیدکننده بدهند و بعد از او قیمت مناسب بخواهند نه اینکه جوجه یک‌روزه و نهاده‌ها رها شده و بعد از تولیدکننده انتظار داشته باشند که محصول خود را که با هزار هزینه تولید کرده‌است به قیمت دستوری عرضه